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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
03.03.2024 - 11:00 Результаты
Очки: Rudolph Table 2022

Место Год рождения Время Очки

11 лет и старше

1. МАРКИН, Тимур 08 Аквакуб 24.93 13,4 II
2. СКОРОБОГАТЫЙ, Олег 08 Аквакуб 24.99 13,3 II
3. БАБИЧ, Клим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 25.46 12,8 II
4. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 25.62 14,4 II
5. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 25.87 11,6 II
6. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 26.30 10,4 II
7. НАДТОЧИЙ, Артем 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 27.29 12,5 III
8. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 27.33 6,6 III
9. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 27.36 6,5 III

БУХАРЬ, Дмитрий 08 TiPi Swim 27.36 6,5 III
11. ТРИБУНСКИЙ, Павел 08 СК Пашковский 27.59 5,8 III
12. МУСТАЕВ, Даниил 11 Аквакуб 27.68 11,5 III
13. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 28.04 7,8 III
14. НОЧВАЙ, Дмитрий 09 СК Пашковский 28.09 5,3 III
15. ТУРЧИН, Александр 10 Аквакуб 28.12 7,6 III
16. БОНДАРЕНКО, Егор 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 28.33 4,7 III
17. ХОЛОДНЯК, Арсений 07 СК Пашковский 28.46 2,4 III
18. ВЕСЕЛОВ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 28.51 6,5 III

СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 28.51 9,3 III
20. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 28.58 9,1 III
21. ИВУШКИН, Кирилл 10 СШ № 6 Краснодар 28.60 6,3 III
22. ГРАБРЕВ , Аким 11 Аквакуб 28.62 9,0 III
23. ЧЕЧЕЛЯН, Артур 08 TiPi Swim 28.71 2,6 III
24. КАПАЕВ, Кирилл 11 Аквакуб 28.81 8,5 III
25. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 28.90 3,1 III
26. ГАВАЛЯН, Вячеслав 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 28.91 8,2 III
27. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 28.97 5,2 III
28. ВОРОНОВ, Олег 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 28.99 8,0 III
29. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 29.11 2,5 III
30. ЧЕРНЯВСКИЙ, Матвей 09 СК Пашковский 29.20 2,2 III
31. ГЕРАСЬКО, Иван 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 29.26 4,5 1 юн.

ЖАРКОВ, Вадим 08 СК Пашковский 29.26 1,1 1 юн.
33. КОВБАСНЮК, Максим 09 Аквакуб 29.34 1,8 1 юн.
34. ХНЫЧЕВ, Аким 09 Аквакуб 29.42 1,6 1 юн.
35. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 29.46 3,9 1 юн.
36. КАТАЛЕВСКИЙ, Егор 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 29.70 10,3 1 юн.

КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 29.70 3,2 1 юн.
38. ГЕРАСИМЕНКО, Семен 10 СК Пашковский 29.76 3,1 1 юн.
39. СЕРБИН, Макар 10 СК Пашковский 29.80 3,0 1 юн.
40. ТОКАРЕВ, Семен 10 Аквакуб 29.88 2,8 1 юн.

ПОРОТНИКОВ, Арсений 07 TiPi Swim 29.88 1 юн.
42. РОГОЗНИЙ, Никита 09 Аквакуб 30.00 1 юн.
43. КОРОБОВ, Илья 10 СШ № 6 Краснодар 30.15 2,0 1 юн.
44. СУВОРОВ, Алексей 11 СШ № 6 Краснодар 30.18 4,9 1 юн.
45. ЛЯХ, Владислав 10 Аквакуб 30.30 1,6 1 юн.

ПЕШКОВ, Кирилл 09 СК Пашковский 30.30 1 юн.
47. ВАРАВИН, Евгений 11 50 Gym 30.40 4,3 1 юн.
48. ТИШКУНОВ, Богдан 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 30.43 4,2 1 юн.
49. ПЕТРОВСКИЙ, Максим 10 СК Пашковский 30.45 1,2 1 юн.
50. ВШИВЦЕВ, Степан 09 СК Пашковский 30.46 1 юн.
51. СТРИЖКОВ, Кирилл 08 Аквакуб 30.47 1 юн.
52. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 11 Аквакуб 30.49 4,0 1 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. СЕЛИХОВ, Ростислав 11 Аквакуб 30.64 3,6 1 юн.
54. КАСИМОВ, Олег 11 СШ № 6 Краснодар 30.66 3,6 1 юн.
55. ВАСКЕЦОВ, Макар 11 Аквакуб 30.72 3,4 1 юн.
56. БОГАЧКИН, Марк 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 30.78 3,3 1 юн.
57. ТЕЖЕРОВ, Артём 11 50 Gym 30.93 2,9 1 юн.
58. РЕДЬКО, Никита 09 СК Пашковский 30.94 1 юн.
59. МАЛЫХА, Андрей 08 СК Пашковский 31.10 1 юн.
60. ФРОЛОВ, Егор 09 СК Пашковский 31.17 1 юн.
61. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 TiPi Swim 31.19 2,2 1 юн.
62. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 СШ № 6 Краснодар 31.23 1 юн.
63. КИРИЧЕНКО, Семен 10 Аквакуб 31.24 1 юн.
64. ЦАРЕВСКИЙ, Илья 09 Аквакуб 31.28 1 юн.
65. ДОВБЫШ, Владимир 08 СК Пашковский 31.29 1 юн.
66. ТКАЧЕВ, Захар 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.30 6,3 1 юн.
67. МАЛАШЕНКО, Семен 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 31.54 1 юн.
68. КРАВЧУК, Святослав 10 СК Пашковский 31.60 1 юн.
69. ЧАЩИН, Вадим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 31.61 1 юн.
70. ВАРДАНЯНЦ, Тихон 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 31.65 5,4 1 юн.
71. ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 31.66 10,5 1 юн.

ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 31.66 1 юн.
73. ПОНИМАТКО, Михаил 09 СК Пашковский 31.67 1 юн.
74. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 СШ № 6 Краснодар 31.78 1 юн.
75. МЕКЕРОВ, Роман 10 СК Пашковский 31.81 1 юн.
76. АЛЕЩЕНКО, Михаил 08 СК Пашковский 31.83 1 юн.
77. МАЗУРЕНКО, Олег 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.98 1 юн.
78. ГОЗЕНКО, Артем 12 50 Gym 32.00 4,6 1 юн.
79. КОЛКАРЕВ, Дмитрий 12 СШ № 6 Краснодар 32.04 4,5 1 юн.
80. БОНДАРЕНКО, Кирилл 10 Аквакуб 32.08 1 юн.
81. БАЛАБУЕВ, Александр 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 32.09 4,3 1 юн.
82. ГАФИАТУЛИН, Демид 11 СК Пашковский 32.19 1 юн.
83. СИНИЦКИЙ, Вячеслав 12 СШ № 6 Краснодар 32.36 3,7 1 юн.
84. ФРОЛУШКИН, Андрей 13 Аквакуб 32.66 8,1 1 юн.
85. РЕПА, Илья 12 50 Gym 32.67 2,9 1 юн.
86. МОИСЕЕВ, Александр 11 Аквакуб 32.70 1 юн.
87. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 32.74 1 юн.
88. ГЕРАСИМЕНКО, Семен 09 СК Пашковский 32.81 1 юн.
89. ТРЕСКОВСКИЙ, Андрей 09 СК Пашковский 33.00 1 юн.
90. БРАЖКИН, Кирилл 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 33.20 1,6 1 юн.
91. МАЙКОВ, Марк 12 Аквакуб 33.21 1,5 1 юн.
92. КУЗНЕЦОВ, Никита 08 СК Пашковский 33.35 1 юн.
93. ХАМРАБАЕВ, Мурад 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.38 6,4 1 юн.
94. СИМЕНЕНКО, Дмитрий 12 50 Gym 33.73 1 юн.
95. ВОЛКОВ, Федор 11 Аквакуб 34.03 1 юн.

ЗАДЕРИЙ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 34.03 1 юн.
97. ЗАЙНЕТДИНОВ, Георгий 11 50 Gym 34.37 1 юн.
98. СЕЛЮКОВ, Макар 11 СК Пашковский 34.38 1 юн.
99. ЛЕБЕДЕВ, Тимофей 10 Аквакуб 34.75 1 юн.

100. ГАГОВСКИЙ, Савелий 13 СШ № 6 Краснодар 34.91 2,8 1 юн.
101. ЛЕВЧЕНКО, Иван 13 TiPi Swim 35.05 2,5 1 юн.
102. ОНИЩУК, Богдан 09 СК Пашковский 35.09 1 юн.
103. БОТКИН, Дмитрий 11 TiPi Swim 35.17 1 юн.
104. ДИЛЬ, Алексей 12 50 Gym 35.40 2 юн.
105. БОРОДИН, Платон 11 TiPi Swim 35.41 2 юн.
106. ДОЛИННЫЙ, Антон 06 СК Пашковский 35.43 2 юн.
107. АЛЕКСЕЕВ, Роман 08 TiPi Swim 36.07 2 юн.
108. ЗАРЕМУК, Тамерлан 13 СШ № 6 Краснодар 36.08 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

109. ГРИГОРЬЯН , Руслан 12 СШ № 6 Краснодар 36.21 2 юн.
110. ПЛОТНИКОВ, Дмитрий 11 Аквакуб 36.25 2 юн.
111. ЧЕРНИЧЕНКО, Владислав 12 Аквакуб 36.43 2 юн.
112. ПОЛЬШИН, Арсений 11 Аквакуб 36.47 2 юн.
113. ЗАКРУЖНЫЙ, Максим 11 TiPi Swim 36.59 2 юн.
114. ЧЕРНОБРОВКИН , Роман 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.64 2 юн.
115. ШАГИН, Кирилл 11 TiPi Swim 36.70 2 юн.
116. ВОЛОСКОВ, Евгений 80 TiPi Swim 36.81 2 юн.
117. МАСЛОВ, Максим 11 СК МАОУ Лицей №90 36.87 2 юн.
118. КОЛЕСНИКОВ, Максим 10 СК Пашковский 36.94 2 юн.
119. ЛОМАКА, Кирилл 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 37.20 2 юн.
120. ГОЗЕНКО, Семен 13 50 Gym 37.29 2 юн.
121. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TiPi Swim 37.33 2 юн.
122. ТКАЧЕНКО, Тимофей 13 СШ № 6 Краснодар 37.37 2 юн.
123. СКАКУН, Николай 12 СШ № 6 Краснодар 37.50 2 юн.
124. ВШИВЦЕВ, Антон 06 СК Пашковский 37.58 2 юн.
125. ТХАГАПСО, Темир 11 Аквакуб 37.63 2 юн.
126. БАБАМУРАТОВ, Даниэль 11 СК Пашковский 38.08 2 юн.
127. ВТОРОВ, Роман 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 38.15 2 юн.
128. БЛАГОЧИНОВ, Данил 10 СК Пашковский 38.23 2 юн.
129. ЛАБАЗОВ, Александр 12 СШ № 6 Краснодар 38.59 2 юн.
130. АБРАМОВ, Федор 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 38.73 2 юн.
131. ВАСИЛЕНКО, Даниил 13 50 Gym 38.85 2 юн.
132. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.13 2 юн.
133. МИНЬКО, Макар 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.19 2 юн.
134. НИКОНОВИЧ, Михаил 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.26 2 юн.
135. ГЛАДЫШЕВ, Данил 13 СК Пашковский 39.35 2 юн.
136. ТРОФИМОВ, Игорь 10 TiPi Swim 39.46 2 юн.
137. СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ Лицей №90 39.56 2 юн.
138. КОНОВАЛОВ, Артем 12 СК Пашковский 39.69 2 юн.
139. ДУДКИН, Артем 12 СК Пашковский 39.72 2 юн.
140. ВЕРЯСКИН, Станислав 13 СШ № 6 Краснодар 39.75 2 юн.
141. ЛИМАРОВ, Олег 09 TiPi Swim 40.10 2 юн.
142. ЗВЕРЕВ , Николай 12 СШ № 6 Краснодар 40.92 2 юн.
143. НИКИТЕНКО, Семен 13 TiPi Swim 41.01 2 юн.
144. СТОРЧАК, Ярослав 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 41.11 2 юн.
145. АВАЛОВ, Артем 13 TiPi Swim 41.26 2 юн.
146. ВЛАСОВ, Вадим 13 Аквакуб 41.53 2 юн.
147. ПОРТЯНКО, Марк 13 СК Пашковский 41.58 2 юн.
148. ОГАНЯН, Анри 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.03 2 юн.
149. ЯСТРЕБОВ, Семен 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.49 2 юн.
150. БИЗУНОВ, Иван 13 TiPi Swim 42.86 2 юн.
151. ТИТОВ, Алексей 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.93 2 юн.
152. КУРОВСКОЙ, Тимур 09 СК Пашковский 43.05 2 юн.
153. КОРОТАЕВ, Глеб 13 СК Пашковский 43.35 2 юн.
154. МЕХЕДОВ, Тимур 10 TiPi Swim 44.96 2 юн.
155. ШИДИЕВ, Тамерлан 12 СК МАОУ Лицей №90 45.17 2 юн.
156. ОЛЬХОВАТОВ, Михаил 13 СШ № 6 Краснодар 45.37 3 юн.
157. БОДЕНЧУК, Никита 12 TiPi Swim 45.42 3 юн.
158. ГУЖВА, Владимир 11 TiPi Swim 46.59 3 юн.
159. КОРОТАЕВ, Богдан 13 СК Пашковский 48.28 3 юн.
160. ЖДАНОВ, Дмитрий 13 СК Пашковский 50.83 3 юн.
161. МЕТЛЕНКО, Давид 12 TiPi Swim 51.52 3 юн.
162. СЕМЕНОВ, Денис 12 TiPi Swim 51.63 3 юн.
163. КОЖИН, Федор 13 TiPi Swim 53.08 3 юн.
164. СЕЛИШТЯН, Матвей 10 СК Пашковский 59.03
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Место Год рождения Время Очки

165. КУЗЬМИН, Артем 13 СК Пашковский 1:02.73
166. ПЕРВАК, Ярослав 13 TiPi Swim 1:10.64

14 - 15 лет

1. БАБИЧ, Клим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 25.46 12,8 II
2. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 25.62 14,4 II
3. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 25.87 11,6 II
4. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 26.30 10,4 II
5. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 28.04 7,8 III
6. НОЧВАЙ, Дмитрий 09 СК Пашковский 28.09 5,3 III
7. ТУРЧИН, Александр 10 Аквакуб 28.12 7,6 III
8. БОНДАРЕНКО, Егор 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 28.33 4,7 III
9. ВЕСЕЛОВ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 28.51 6,5 III

10. ИВУШКИН, Кирилл 10 СШ № 6 Краснодар 28.60 6,3 III
11. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 28.90 3,1 III
12. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 28.97 5,2 III
13. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 29.11 2,5 III
14. ЧЕРНЯВСКИЙ, Матвей 09 СК Пашковский 29.20 2,2 III
15. ГЕРАСЬКО, Иван 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 29.26 4,5 1 юн.
16. КОВБАСНЮК, Максим 09 Аквакуб 29.34 1,8 1 юн.
17. ХНЫЧЕВ, Аким 09 Аквакуб 29.42 1,6 1 юн.
18. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 29.46 3,9 1 юн.
19. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 29.70 3,2 1 юн.
20. ГЕРАСИМЕНКО, Семен 10 СК Пашковский 29.76 3,1 1 юн.
21. СЕРБИН, Макар 10 СК Пашковский 29.80 3,0 1 юн.
22. ТОКАРЕВ, Семен 10 Аквакуб 29.88 2,8 1 юн.
23. РОГОЗНИЙ, Никита 09 Аквакуб 30.00 1 юн.
24. КОРОБОВ, Илья 10 СШ № 6 Краснодар 30.15 2,0 1 юн.
25. ЛЯХ, Владислав 10 Аквакуб 30.30 1,6 1 юн.

ПЕШКОВ, Кирилл 09 СК Пашковский 30.30 1 юн.
27. ПЕТРОВСКИЙ, Максим 10 СК Пашковский 30.45 1,2 1 юн.
28. ВШИВЦЕВ, Степан 09 СК Пашковский 30.46 1 юн.
29. РЕДЬКО, Никита 09 СК Пашковский 30.94 1 юн.
30. ФРОЛОВ, Егор 09 СК Пашковский 31.17 1 юн.
31. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 СШ № 6 Краснодар 31.23 1 юн.
32. КИРИЧЕНКО, Семен 10 Аквакуб 31.24 1 юн.
33. ЦАРЕВСКИЙ, Илья 09 Аквакуб 31.28 1 юн.
34. МАЛАШЕНКО, Семен 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 31.54 1 юн.
35. КРАВЧУК, Святослав 10 СК Пашковский 31.60 1 юн.
36. ЧАЩИН, Вадим 09 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 31.61 1 юн.
37. ПОНИМАТКО, Михаил 09 СК Пашковский 31.67 1 юн.
38. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 СШ № 6 Краснодар 31.78 1 юн.
39. МЕКЕРОВ, Роман 10 СК Пашковский 31.81 1 юн.
40. МАЗУРЕНКО, Олег 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.98 1 юн.
41. БОНДАРЕНКО, Кирилл 10 Аквакуб 32.08 1 юн.
42. ГЕРАСИМЕНКО, Семен 09 СК Пашковский 32.81 1 юн.
43. ТРЕСКОВСКИЙ, Андрей 09 СК Пашковский 33.00 1 юн.
44. ЗАДЕРИЙ, Артём 10 СШ № 6 Краснодар 34.03 1 юн.
45. ЛЕБЕДЕВ, Тимофей 10 Аквакуб 34.75 1 юн.
46. ОНИЩУК, Богдан 09 СК Пашковский 35.09 1 юн.
47. КОЛЕСНИКОВ, Максим 10 СК Пашковский 36.94 2 юн.
48. БЛАГОЧИНОВ, Данил 10 СК Пашковский 38.23 2 юн.
49. ТРОФИМОВ, Игорь 10 TiPi Swim 39.46 2 юн.
50. ЛИМАРОВ, Олег 09 TiPi Swim 40.10 2 юн.
51. КУРОВСКОЙ, Тимур 09 СК Пашковский 43.05 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

52. МЕХЕДОВ, Тимур 10 TiPi Swim 44.96 2 юн.
53. СЕЛИШТЯН, Матвей 10 СК Пашковский 59.03

11 - 13 лет

1. НАДТОЧИЙ, Артем 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 27.29 12,5 III
2. МУСТАЕВ, Даниил 11 Аквакуб 27.68 11,5 III
3. СОЛОВЬЕВ, Артем 11 50 Gym 28.51 9,3 III
4. АСЛАНОВ, Богдан 11 50 Gym 28.58 9,1 III
5. ГРАБРЕВ , Аким 11 Аквакуб 28.62 9,0 III
6. КАПАЕВ, Кирилл 11 Аквакуб 28.81 8,5 III
7. ГАВАЛЯН, Вячеслав 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 28.91 8,2 III
8. ВОРОНОВ, Олег 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 28.99 8,0 III
9. КАТАЛЕВСКИЙ, Егор 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 29.70 10,3 1 юн.

10. СУВОРОВ, Алексей 11 СШ № 6 Краснодар 30.18 4,9 1 юн.
11. ВАРАВИН, Евгений 11 50 Gym 30.40 4,3 1 юн.
12. ТИШКУНОВ, Богдан 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 30.43 4,2 1 юн.
13. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 11 Аквакуб 30.49 4,0 1 юн.
14. СЕЛИХОВ, Ростислав 11 Аквакуб 30.64 3,6 1 юн.
15. КАСИМОВ, Олег 11 СШ № 6 Краснодар 30.66 3,6 1 юн.
16. ВАСКЕЦОВ, Макар 11 Аквакуб 30.72 3,4 1 юн.
17. БОГАЧКИН, Марк 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 30.78 3,3 1 юн.
18. ТЕЖЕРОВ, Артём 11 50 Gym 30.93 2,9 1 юн.
19. КУДЕЯРОВ, Владислав 11 TiPi Swim 31.19 2,2 1 юн.
20. ТКАЧЕВ, Захар 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.30 6,3 1 юн.
21. ВАРДАНЯНЦ, Тихон 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 31.65 5,4 1 юн.
22. ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 31.66 10,5 1 юн.

ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 31.66 1 юн.
24. ГОЗЕНКО, Артем 12 50 Gym 32.00 4,6 1 юн.
25. КОЛКАРЕВ, Дмитрий 12 СШ № 6 Краснодар 32.04 4,5 1 юн.
26. БАЛАБУЕВ, Александр 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 32.09 4,3 1 юн.
27. ГАФИАТУЛИН, Демид 11 СК Пашковский 32.19 1 юн.
28. СИНИЦКИЙ, Вячеслав 12 СШ № 6 Краснодар 32.36 3,7 1 юн.
29. ФРОЛУШКИН, Андрей 13 Аквакуб 32.66 8,1 1 юн.
30. РЕПА, Илья 12 50 Gym 32.67 2,9 1 юн.
31. МОИСЕЕВ, Александр 11 Аквакуб 32.70 1 юн.
32. ЗАХАРОВ, Захар 11 50 Gym 32.74 1 юн.
33. БРАЖКИН, Кирилл 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 33.20 1,6 1 юн.
34. МАЙКОВ, Марк 12 Аквакуб 33.21 1,5 1 юн.
35. ХАМРАБАЕВ, Мурад 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.38 6,4 1 юн.
36. СИМЕНЕНКО, Дмитрий 12 50 Gym 33.73 1 юн.
37. ВОЛКОВ, Федор 11 Аквакуб 34.03 1 юн.
38. ЗАЙНЕТДИНОВ, Георгий 11 50 Gym 34.37 1 юн.
39. СЕЛЮКОВ, Макар 11 СК Пашковский 34.38 1 юн.
40. ГАГОВСКИЙ, Савелий 13 СШ № 6 Краснодар 34.91 2,8 1 юн.
41. ЛЕВЧЕНКО, Иван 13 TiPi Swim 35.05 2,5 1 юн.
42. БОТКИН, Дмитрий 11 TiPi Swim 35.17 1 юн.
43. ДИЛЬ, Алексей 12 50 Gym 35.40 2 юн.
44. БОРОДИН, Платон 11 TiPi Swim 35.41 2 юн.
45. ЗАРЕМУК, Тамерлан 13 СШ № 6 Краснодар 36.08 2 юн.
46. ГРИГОРЬЯН , Руслан 12 СШ № 6 Краснодар 36.21 2 юн.
47. ПЛОТНИКОВ, Дмитрий 11 Аквакуб 36.25 2 юн.
48. ЧЕРНИЧЕНКО, Владислав 12 Аквакуб 36.43 2 юн.
49. ПОЛЬШИН, Арсений 11 Аквакуб 36.47 2 юн.
50. ЗАКРУЖНЫЙ, Максим 11 TiPi Swim 36.59 2 юн.
51. ЧЕРНОБРОВКИН , Роман 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.64 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

52. ШАГИН, Кирилл 11 TiPi Swim 36.70 2 юн.
53. МАСЛОВ, Максим 11 СК МАОУ Лицей №90 36.87 2 юн.
54. ЛОМАКА, Кирилл 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 37.20 2 юн.
55. ГОЗЕНКО, Семен 13 50 Gym 37.29 2 юн.
56. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TiPi Swim 37.33 2 юн.
57. ТКАЧЕНКО, Тимофей 13 СШ № 6 Краснодар 37.37 2 юн.
58. СКАКУН, Николай 12 СШ № 6 Краснодар 37.50 2 юн.
59. ТХАГАПСО, Темир 11 Аквакуб 37.63 2 юн.
60. БАБАМУРАТОВ, Даниэль 11 СК Пашковский 38.08 2 юн.
61. ВТОРОВ, Роман 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 38.15 2 юн.
62. ЛАБАЗОВ, Александр 12 СШ № 6 Краснодар 38.59 2 юн.
63. АБРАМОВ, Федор 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 38.73 2 юн.
64. ВАСИЛЕНКО, Даниил 13 50 Gym 38.85 2 юн.
65. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.13 2 юн.
66. МИНЬКО, Макар 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.19 2 юн.
67. НИКОНОВИЧ, Михаил 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.26 2 юн.
68. ГЛАДЫШЕВ, Данил 13 СК Пашковский 39.35 2 юн.
69. СВИНЦОВ, Александр 13 СК МАОУ Лицей №90 39.56 2 юн.
70. КОНОВАЛОВ, Артем 12 СК Пашковский 39.69 2 юн.
71. ДУДКИН, Артем 12 СК Пашковский 39.72 2 юн.
72. ВЕРЯСКИН, Станислав 13 СШ № 6 Краснодар 39.75 2 юн.
73. ЗВЕРЕВ , Николай 12 СШ № 6 Краснодар 40.92 2 юн.
74. НИКИТЕНКО, Семен 13 TiPi Swim 41.01 2 юн.
75. СТОРЧАК, Ярослав 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 41.11 2 юн.
76. АВАЛОВ, Артем 13 TiPi Swim 41.26 2 юн.
77. ВЛАСОВ, Вадим 13 Аквакуб 41.53 2 юн.
78. ПОРТЯНКО, Марк 13 СК Пашковский 41.58 2 юн.
79. ОГАНЯН, Анри 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.03 2 юн.
80. ЯСТРЕБОВ, Семен 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.49 2 юн.
81. БИЗУНОВ, Иван 13 TiPi Swim 42.86 2 юн.
82. ТИТОВ, Алексей 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.93 2 юн.
83. КОРОТАЕВ, Глеб 13 СК Пашковский 43.35 2 юн.
84. ШИДИЕВ, Тамерлан 12 СК МАОУ Лицей №90 45.17 2 юн.
85. ОЛЬХОВАТОВ, Михаил 13 СШ № 6 Краснодар 45.37 3 юн.
86. БОДЕНЧУК, Никита 12 TiPi Swim 45.42 3 юн.
87. ГУЖВА, Владимир 11 TiPi Swim 46.59 3 юн.
88. КОРОТАЕВ, Богдан 13 СК Пашковский 48.28 3 юн.
89. ЖДАНОВ, Дмитрий 13 СК Пашковский 50.83 3 юн.
90. МЕТЛЕНКО, Давид 12 TiPi Swim 51.52 3 юн.
91. СЕМЕНОВ, Денис 12 TiPi Swim 51.63 3 юн.
92. КОЖИН, Федор 13 TiPi Swim 53.08 3 юн.
93. КУЗЬМИН, Артем 13 СК Пашковский 1:02.73
94. ПЕРВАК, Ярослав 13 TiPi Swim 1:10.64

9 - 10 лет

1. ПРОВОТОРОВ, Иван 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 35.07 12,6 1 юн.
2. ОСИПОВ, Иван 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.96 3,0 2 юн.
3. ПИЛЕЦКИЙ, Дмитрий 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 37.00 2,9 2 юн.
4. НЕДИЛЬКО, Алексей 15 Аквакуб 37.79 7,1 2 юн.
5. НЕДИЛЬКО, Григорий 15 Аквакуб 37.88 6,9 2 юн.
6. СТЕБЛЁВ, Артём 14 СШ № 6 Краснодар 37.91 2 юн.
7. РУФИН, Николай 14 Аквакуб 37.92 2 юн.
8. ПОПОВ, Артем 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 38.31 2 юн.
9. МУШИНСКИЙ, Остап 15 Аквакуб 38.36 5,9 2 юн.

10. КИЛИМИСТЫЙ, Егор 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 38.39 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

11. ШИШКОВСКИЙ, Дмитрий 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 39.13 4,3 2 юн.
12. ЗАБОЛОТНИКОВ, Устин 14 Аквакуб 39.16 2 юн.
13. СОЛОНИН, Рагнар 15 50 Gym 39.25 4,1 2 юн.
14. ОЗЕРОВ, Павел 14 50 Gym 39.43 2 юн.
15. ВИВЧАРЬ, Андрей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 39.45 3,6 2 юн.
16. ОБЛОГИН, Максим 15 TiPi Swim 39.55 3,4 2 юн.
17. ШАЛЬНЕВ, Артем 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.58 2 юн.
18. ИЛЬЮШИН, Артем 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.68 2 юн.
19. БЛИНОВ, Матвей 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 39.94 2 юн.
20. КУЗНЕЦОВ, Богдан 14 СК Пашковский 40.22 2 юн.
21. ПРАСОВ, Арсений 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 40.38 2 юн.
22. КОГТЕВ, Алексей 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 40.44 2 юн.
23. БАРКОВ, Олег 15 СШ № 6 Краснодар 41.20 2 юн.
24. ДУДНИКОВ, Богдан 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 41.24 2 юн.
25. ПЫШНЕНКО, Матвей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 41.44 2 юн.
26. ДРУЖИНИН, Леонид 15 СК Пашковский 41.50 2 юн.
27. КОВАЛЕНКО, Михаил 14 СК Пашковский 42.11 2 юн.
28. СТРЕЛЬНИКОВ, Тимофей 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 42.78 2 юн.
29. РОМАНЕНКО, Владимир 14 СК Пашковский 42.82 2 юн.
30. САМОВАРОВ, Платон 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 43.35 2 юн.
31. МАТЛАХОВ, Сергей 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 43.45 2 юн.
32. НОЧВАЙ, Глеб 15 СК Пашковский 43.48 2 юн.
33. ОМЕЛЬЧУК, Алексей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 43.66 2 юн.
34. СКОРИКОВ, Герман 15 TiPi Swim 43.71 2 юн.
35. АНДРЕЕВ, Гордей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 43.74 2 юн.
36. ЮРУТЬ, Павел 14 СК Пашковский 44.26 2 юн.
37. ЛИТВИНОВ, Ратмир 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.28 2 юн.
38. УШИНСКИЙ, Семен 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 44.40 2 юн.
39. КОЛОМИЙЦЕВ, Ростислав 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 44.41 2 юн.
40. ЗАБОЛОТНИКОВ, Платон 15 Аквакуб 44.62 2 юн.
41. КИРИЛЛОВ, Александр 14 СК МАОУ Лицей №90 45.29 3 юн.
42. ТКАЧЕНКО, Сергей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 45.33 3 юн.
43. БАХИР, Егор 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 46.00 3 юн.
44. СОЛДАТОВ, Степан 14 СК Пашковский 46.13 3 юн.
45. БЕРЕШПОЛОВ, Лев 15 СК Пашковский 46.82 3 юн.
46. ТОКАРЕНКО, Георгий 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 46.83 3 юн.
47. ЩЕРБИНА, Александр 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 48.39 3 юн.
48. КАЛАЧ, Дмитрий 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 48.52 3 юн.
49. МГЕБРИШВИЛИ , Георгий 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 48.62 3 юн.
50. НОВИКОВ, Степан 14 СК Пашковский 48.85 3 юн.
51. КАНЕВСКИЙ, Станислав 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 49.15 3 юн.
52. НЕБАЛЬЗИН, Николай 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 49.17 3 юн.
53. СУРКОВ, Роман 15 СШ № 6 Краснодар 49.22 3 юн.
54. ГЛАЗКОВ, Степан 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 49.55 3 юн.
55. ФАРИОН, Еремей 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 49.77 3 юн.
56. НИКИТИН, Кирилл 15 СШ № 6 Краснодар 49.89 3 юн.
57. КОЛЕСНИКОВ, Павел 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 49.93 3 юн.
58. САЛЬНИКОВ, Дмитрий 15 СК МАОУ Лицей №90 51.58 3 юн.
59. ГЕРАСИМОВ, Мирон 14 СК Пашковский 51.73 3 юн.
60. МУХРАНОВ, Богдан 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 51.95 3 юн.
61. ЧЕХОВ, Алексей 15 СК Пашковский 52.05 3 юн.
62. ВЕСЕЛОВ, Дамиан 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 52.16 3 юн.
63. ГОРБАНЬ, Кирилл 14 СК Пашковский 52.56 3 юн.
64. ТЕПЛЫХ, Александр 14 СК Пашковский 54.87 3 юн.
65. НОВОЖИЛОВ, Андрей 15 СК МАОУ Лицей №90 55.04 3 юн.
66. НЕЛИН, Артём 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 55.06 3 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

67. САФОНОВ, Гордей 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 55.86
68. НАУМЕНКО, Альберт 14 СК Пашковский 58.05
69. ЧЕЛЯПИН, Георгий 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:01.55
70. ТИМОНИН, Михаил 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:01.59
71. ЛУНЁВ, Елисей 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:05.69
72. ЧИЛИНГАРЯН, Максим 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:06.75
73. КОЖИН, Михаил 15 TiPi Swim 1:08.82
74. АКСЕНОВ, Дмитрий 15 СК Пашковский 1:09.23
75. ВОЛОЧКОВ, Захарий 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:10.37
76. ХАРЧЕНКО, Артем 15 СК Пашковский 1:10.90

8 лет и моложе

1. МАРКИН, Михаил 16 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 41.25 6,1
2. МУРАТОВ, Павел 16 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 48.04
3. ЛЕДНЁВ, Георгий 16 СК МАОУ Лицей №90 48.48
4. ШИПИЦИН, Арсений 16 Аквакуб 49.55
5. НЕДИЛЬКО, Михаил 17 Аквакуб 51.47
6. ЛАШКОВ, Дмитрий 16 50 Gym 51.80
7. ЛЕВЧЕНКО, Михаил 16 TiPi Swim 53.49
8. ЧУЧМАЙ, Егор 17 50 Gym 56.78
9. ФЕДОТОВ, Ярослав 16 СК МАОУ Лицей №90 59.03

10. ЩЕРБИНА, Илья 16 TiPi Swim 1:22.43
11. ЯКОВЛЕВ, Гордей 16 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:24.00
12. СЛОВОГОРОДСКИЙ, Михаил 17 TiPi Swim 1:33.65


